
Manfred Straßer 

Busunternehmen 

Oberensbach 8 

84149 Velden 

Tel. 08086 / 94444 

Mail Strasser.Manfredt-online.de 

 
 

Fahrplan 2024/25 
 

    

Linie: Velden - Hub 

 

 Haltestelle Uhrzeit 
1.  Untervilslern 6.55 Uhr 

2.  Stockham 6.58 Uhr 

3.  Hub 7.02 Uhr 

4.  Unterschweibach 7.06 Uhr 

5.  Ofen 7.10 Uhr 

6.  Haberthal 7.12 Uhr 

7.  Forsteracker Obervilslern 7.20 Uhr 

8.  Schule Velden 7.25 Uhr 

 
 

 

 

Bei den Fahrzeiten handelt es sich um ungefähre Zeiten und können daher 

leicht abweichen. 


